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خبر اخبار

جستجو برای یافتن ۲ مفقودی در 
جاده چالوس ادامه دارد

نماینده عالی دولت در استان البرز گفت: از 
مردم شریف استان به دلیل قطع شدن ناخواسته 
آب که پس از سیلاب و بسته شدن مسیر ورود 

آب اتفاق افتاده، عذرخواهی می کنم.
عبداللهی روز سه  ایسنا، مجتبی  به گزارش 
وضعیت  تشریح  ضمن  ماه  خرداد   ۲۳ شنبه 
پس از باران شدید ساعات پایانی روز پنجشنبه، 
افزود: از تونل یک تا پنج و چند نقطه در محور 
انسداد و تخریب جدی و ریزش صورت گرفته 

است.
وی ادامه داد: حجم ورود سیلاب به اندازه ای 
بوده که برخی از نقاط جاده به ارتفاع بیش از پنج 

متر انباشت خاک و نخاله وجود دارد.
بسیار  های  سنگ  سقوط  گفت:  عبداللهی 
بزرگ بین تونل ها را پر کرده و بخش زیادی از آن 

نیز وارد تونل ها شده است.
وی افزود: در قسمت بالای تاج تونل به عمق 
حدود ۲۰۰ متر خاک و گل انباشته شده و هیچ 
گونه دسترسی برای انتقال ماشین آلات عملیات 

تخلیه وجود ندارد.
با تلاش شبانه روزی،  البرز گفت:  استاندار 
تخلیه  تونل  دو سمت  از  و لای  گل  و  احجام 
شده ولی همچنان امکان تردد تا پایان عملیات 

پاکسازی و ایمن سازی، نیست.
وی افزود: اکنون تمامی تیم های عمرانی و فنی 
در محور مستقر هستند و همزمان با پاکسازی، 
بازگشایی  و  بازسازی  جهت  لازم  های  بررسی 

مسیر نیز دنبال می شود.
و  سخت  بسیار  عملیات  گفت:  عبداللهی 
خطرناکی برای پاکسازی مسیر در جریان است 
و نیروها به صورت شبانه روزی و با تمام ظرفیت 

در حال فعالیت هستند.
وی افزود: همچنین به دلیل صدمات فنی به 
سد امیرکبیر، آبرسانی به برخی از مناطق استان 

با اختلال مواجه شده است.
استاندار البرز گفت: جای هیچ گونه نگرانی در 
ارتباط با تاسیسات سد وجود ندارد چراکه شن و 
ماسه دریچه های ورود آب را گرفته اند، در نتیجه 
عملیات پیچیده ای نیست بلکه انتقال ماشین 

آلات و تخلیه گل و لای قدری زمان بر است.
وی افزود: اکنون بخش قابل توجهی از کار 
صورت گرفته، مسیر ورود آب باز شده و مخازن 

در حال آبگیری است.
به  استان  شریف  مردم  از  گفت:  عبداللهی 
دلیل قطع شدن ناخواسته آب که پس از سیلاب 
افتاده،  اتفاق  آب  ورود  مسیر  شدن  بسته  و 

عذرخواهی می کنم.
وی افزود: در این چند روز سعی شد که با 
تانکر نسب به تامین آب در برخی محله ها اقدام 
شود ولی ممکن است کاستی هایی در این راستا 

باشد.
استاندار البرز گفت: از صبر و بردباری مردم 
استان سپاسگزارم و باور داشته باشید که تمامی 
توان خود را برای حل مشکل معطوف کرده ایم.

اهالی  جاده،  انسداد  به  توجه  با  افزود:  وی 
جاده کرج - چالوس می توانند با هماهنگی های 
صورت گرفته از آزادراه تهران - شمال تردد داشته 

باشند.
عبداللهی گفت: تمامی ماشین آلات تخصصی 
گونه  هیچ  و  هستند  مستقر  محل  در  اکنون 

کمبودی در این رابطه وجود ندارد.
وی افزود: تمامی امکانات را با حضور مستمر 
در محور، تامین کرده ایم و عملیات پاکسازی 

جاده به سرعت در حال اجرا است.
عملیات  مجموع  در  گفت:  البرز  استاندار 
پیچیده ای نیست ولی حجم کار زیاد است و 

قدری زمان نیاز دارد.
نیز  جاده  مخابرات  بخش  در  افزود:  وی 
مشکلات این حوزه برطرف شده و قطع ارتباط 

نداریم.
عبداللهی گفت: در شبی که سیلاب جاری 
شد بیش از هزار خودرو در محور گیر افتادند و 
سرنشینان آنها در پناهگاه ها اسکان داده شدند و 
خوشبختانه تاکنون هیچ گزارشی مبنی بر تلفات 

جانی نداشته ایم.
وی افزود: اکنون فقط مفقودی دو نفر گزارش 
حال  در  احمر  هلال  حرفه ای  تیم های  و  شده 
جستجو هستند و تاکنون هیچ مورد یافت نشده 
بنابراین نمی توانیم در این خصوص اظهار نظر 

کنیم.

سارق موتورسیکلت های بیمارستانی 
در شهرری دستگیر شد

دستگیری  از  ری  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
سارق حرفه ای که مقابل بیمارستانی در شهرری، 
کرد،  را سرقت می  پارک شده  موتورسیکلت های 

خبر داد.
به گزارش ایرنا، سرهنگ محمد قاسم طرهانی 
روز سه شنبه گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
موتور سیکلت از مقابل بیمارستان فیروزآبادی در 
ویژه  صورت  به  سریعاً  موضوع  پیگیری  شهرری 
این  کلانتری ۱۳۱  عملیات  عوامل  کار  دستور  در 

فرماندهی قرار گرفت.
وی افزود: در تحقیقات مشخص شد، متهم با 
از  بیمارستان و سواستفاده  پرسه زنی در مقابل 
که  بیماران  و  همراهان  برای  آمده  بوجود  شرایط 
ایمنی  تجهیزات  و  قفل  بدون  خودرا  های  موتور 
مقابل بیمارستان رها می کنند در فرصتی مناسب 
اقدام به شکستن قفل سوئیچ موتورسیکلت کرده و 
سرقت می انجام می دهد. این مسئول خاطرنشان 
از شیوه های  بهره گیری  با  کرد: مأموران کلانتری 
کشف نوین جرم و روش های علمی و بررسی دقیق 
دوربین های مدار بسته، مشخصات ظاهری سارق 
را بدست می آوردند و در اختیار عوامل گشت قرار 
می دهند، در نهایت در بیستم خرداد ماه امسال 
تیم نامحسوس عملیات کلانتری با پوشش دهی 
پارک شده  موتورهای  کنار  در  را  آن محل سارق 
مشاهده می کنند و در یک اقدام واکنش سریع وی 

را دستگیر و به کلانتری منتقل می کنند.
داشت:  اظهار  ری  انتظامی شهرستان  فرمانده 
متهم حدوداً ۲۵ ساله دارای چندین فقره سابقه 
سرقت بود که در ابتدا منکر اتهامات وارده می شد 
که پس از مواجهه با مستندات و ادله پلیس لب به 
اعتراف گشود و به بزه انتسابی معترف و در ادامه 

تحقیقات به سه فقره سرقت معترف شد.
از  پس  متهم  کرد:  تصریح  طرهانی  سرهنگ 
شناسایی مالباختگان و تکمیل پرونده در کلانتری 
به دادسرای شهرری اعزام و سپس با قرار مناسب 

راهی زندان شد.
کشف ۱۱پرونده سرقت از باغ های خاورشهر

دستگیری  از  ری  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
محدوده  در  مزارع  و  ها  باغ  ای  حرفه  سارق 
خاورشهر خبر داد و گفت: تاکنون ۱۱ مال باخته 
طرهانی  قاسم  محمد  سرهنگ  شدند.  شناسایی 
گفت: به دنبال وقوع چندین فقره سرقت از باغ ها 
و مزارع کشاورزی در محدوده  خاورشهر ، موضوع 
در دستور کار تیم عملیات کلانتری ۱۷۷ خاورشهر 

قرار گرفت.
اقدامات اطلاعاتی  انجام  با  افزود: ماموران  وی 
و بررسی های همه جانبه سارق را شناسایی و در 

عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر کردند.
بازجویی  در  متهم  کرد:  تصریح  مسئول  این 
ها به ۱۱ فقره سرقت از مزارع و باغات کشاورزی 
محدوده خاورشهر اعتراف و پس از تشکیل پرونده 

به دادسرای خاوران اعزام شد.
فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به اینکه 
برقراری امنیت پایدار در جامعه نیازمند مشارکت 
از شهروندان خواست:  است،  پلیس  با  همگانی 
اطلاعات و اخبار خود در زمینه مسائل امنیتی و 
های  فوریت  سامانه  از طریق  را سریعا  انتظامی 

پلیسی ۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند.

عامل سنگ پرانی به خودروهای 
عبوری در تبریز دستگیر شد

ناامنی  عامل  گفت:  تبریز  انتظامی  فرمانده 
اتوبان  در  عبوری  های  خودرو  به  پرانی  و سنگ 

پاسداران این شهر شناسایی و دستگیر شد.
به گزارش ایرنا، سرهنگ رمضان الهوردیان روز 
کرد:  اظهار  خبرنگاران  با  گفت وگو  در  شنبه  سه 
در پی وقوع چند مورد سنگ پرانی به خودروهای 
عبوری در محورهای اتوبان پاسداران تبریز و انتشار 
آن در شبکه های اجتماعی، با توجه به اهمیت 
موضوع، شناسایی و دستگیری عامل یا عاملان آنها 

به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.
وی افزود: ماموران انتظامی کلانتری ۱۲ عباسی 
و  پلیسی  و  اطلاعاتی  اقدامات  انجام  با  تبریز 
موفق  نامحسوس  و  محسوس  گشت های  انجام 
به شناسایی عامل اصلی ناامنی و سنگ پرانی به 
سمت خودروها شدند. فرمانده انتظامی شهرستان 
تبریز اضافه کرد: ماموران پس از هماهنگی با مرجع 
قضائی در یک عملیات ضربتی متهم را دستگیر 
کردند. سرهنگ الهوردیان با بیان اینکه متهم پس 
از تشکیل پرونده قضائی به دادسرا معرفی شد، از 
شهروندان خواست در صورت موارد مشکوک به 
فوریت های پلیس ۱۱۰ اعلام و درصورت داشتن 

انتقاد و پیشنهاد به سامانه ۱۹۷ اطلاع دهند.

به گزارش مهر، هیچ کودکی مصون از آزار و پدیده 
در  آزاری  کودک  حال  این  با  نیست  آزاری  کودک 
سکونت گاه های فقیرنشین و محله هایی که با آسیب های 

اجتماعی بیشتری مواجه هستند؛ بیشتر است.
کودک آزاری انواع مختلفی دارد اما نابسامان بودن 
خانواده ها یک عامل اصلی و تشدیدکننده در مسئله 
بروز  احتمال  گفت  بتوان  شاید  است.  آزاری  کودک 
آزاری ها در خانواده هایی که در معرض  انواع کودک 
این  و  است  بیشتر  هستند؛  اجتماعی  آسیب های 
خانواده ها عمدتاً در محله های کمتر برخوردار یا فقیر 

نشین ساکن هستند.
گاه خانواده خود آزارگر کودک می شود؛ گاهی خانواده 
در دفاع از کودک در برابر آزارگر یک محله آسیب پذیر 

هم ناتوان است.
مثال  برای  والدین  که  در خانواده ای  دیگر  از سوی 
با اعتیاد شدید مواجه هستند؛ غفلت از کودک امری 
طبیعی است و کودک ممکن است به صورت ناخودآگاه 

با حوادثی آسیب ببیند.
در محله های آسیب پذیر، جرم خیز بودن محلات 
نیز بسیار حائز اهمیت است. جرم خیز بودن محلات 
معرض  در  کودکان  می شود  موجب  نشین  حاشیه 
آسیب های مختلف اجتماعی قرار گیرند و با افرادی که 
شخصیت های مجرمانه و نامتعادل دارند بیشتر سروکار 

داشته باشد.
مشکلات معیشتی و اقتصادی نیز می تواند به کودک 
آزاری منجر شود. فقر اقتصادی و پدیده هایی مانند کار 
کودک به آسیب پذیری بیشتر کودکان منجر می شود.

علاوه بر این موارد؛ به دلیل محرومیت های مادی و 
فرهنگی افراد در سکونت های فقیرنشین حمایت قانونی 
نیست.  توجه  مورد  چندان  هم  کودک  از  درمانی  یا 
نبود پایگاه داده از آمارهای رسمی و پژوهش های ملی 
این آسیب اجتماعی در  در زمینه گستردگی و عمق 
سکونت گاه های فقیرنشین منجر شده است که مسئله 
کودک آزاری در برخی از مواقع به عنوان یک بحران 

اجتماعی و مسئله مورد توجه دیده نشود.
همچنین به دلیل گمنام بودن کودکان کار و کودکانی 
که مورد آسیب های اجتماعی قرار گرفته اند؛ گروه های 
آزاری  کودک  مقوله  به  کمتر  هم  جهادی  و  مردمی 

می پردازند.
علی آقامحمدی جانشین وزیر کشور و مسئول طرح 
۲۰۲۰ محله که قرار است به مشکلات اجتماعی ۲۰۲۰ 
کشور  کمتربرخوردار  یا  محروم  پذیر،  آسیب  محله 
رسیدگی کند؛ بهمن سال گذشته گفته بود: دو هزار و 
۲۰ محله با جمعیتی حدود ۲۰ میلیون نفر در سراسر 

کشور شناسایی شده اند.
گرفته  صورت  بررسی های  طبق  اینکه  بیان  با  وی 
تمامی محلات فرسوده در این آمار لحاظ شده است، 
ادامه داد: این آمار در تهران ۲۲۰ محله و در کرج ۵۵ 
محله است خوزستان ۱۲۳ محله است. پایلوت اجرایی 
دروازه غار در منطقه ۱۲ تهران بود و از لحاظ استانی 
نیز استان خوزستان به عنوان پایلوت انتخاب شده و 

فعالیت ها در حال انجام است.
کودکان  برای  تحصیلی  کامل  پوشش  محمدی  آقا 

این مناطق، نوسازی مدارس آنان را در کنار پوشش 
بیمه ای تمام خانواده های آسیب دیده در این مناطق 
را دو اقدام مهم برای این کودکان دانست. رئیس ستاد 
توانمندسازی اجتماع محور ۲۰۲۰ همچنین به تأمین 

زمین های ورزشی نیز در این محلات اشاره کرده بود.
از همان زمان بود که سازمان هایی همچون وزارت 
مخدر،  مواد  با  مبارزه  ملی  ستاد  پرورش،  و  آموزش 
سازمان بهزیستی طرح های خود ر ا برای حل مشکلات 
متعدد مناطق حاشیه نشین به وزارت کشور که موتلی 

اصلی طرح ۲۰۲۰ محله است؛ ارائه دادند.
کاهش  به  می تواند  اگرچه  برنامه ها  این  اجرای 
آسیب های اجتماعی در مناطق فقیرنشین کمک زیادی 
کند با این حال عدم تخصیص بودجه و یا سرعت پایین 
اجرای طرح های مدنظر، امید حل مشکل این کودکان 
آسیب پذیر و آسیب دیده در محلات حاشیه نشین را 

کمرنگ کرده است.
به همین دلیل افزایش آگاهی اجتماعی می تواند یکی 
از راه های اصلی در کنترل و کاهش مقوله کودک آزاری 
باشد. مطالبه مردمی و رسانه ها در کنار آسیب شناسی 
قوانین و تحلیل وضعیت ذی نفعان و نهادهای دخیل در 
پدیده کار کودک برای شناسایی و درک بهتر زمینه های 

بازتولید خشونت علیه کودکان ضروری است.
چه عواملی در پدیده کودک آزاری نقش دارند

به گزارش مهر؛ کودک آزاری در اشکال مختلف خود 
)جسمی، جنسی، عاطفی و غفلت( پدیده ای است که 
در هر گوشه از این جهان وجود دارد. ممکن نیست 
در جامعه ای کودکان وجود داشته باشند و به صورت 

تعمدی و یا ناخودآگاه کودکی مورد آزار قرار نگیرد.

در شرایطی که ضعف کودکان در مراقبت از خود و 
آسیب پذیر بودنشان باعث می شود به راحتی قربانی 
آزارگران شوند و یا به دلیل غفلت خانواده در نگهداری، 
کودک آسیب ببیند؛ دستگاه های مسئول و گروه های 
مردمی در سرتاسر جهان برای کاهش کودک آزاری و 
حمایت از حقوق کودک برنامه های متعددی را اجرا 

کرده اند.
برای تحلیل وضعیت درست از مقوله کودک آزاری 
گزارش نهادهای مربوطه مهم ترین ابزار ما برای بررسی 

میزان شیوع کودک آزاری است.
عوامل متعددی در بروز کودک آزاری نقش دارند. 
شاید بتوان فقر و مشکلات اقتصادی را مهم ترین عامل 
بروز کودک آزاری دانست با این حال برخی از انواع 
کودک آزاری هیچ ارتباطی با وضع اقتصادی خانواده 

ندارد.
ایجاد  فقر  دلیل  به  کار کودک  تلخ  پدیده  اگر چه 
می شود اما برای مثال آ زار کلامی و تمسخر کودک 
یا بی توجهی به کودکان با نیازهای خاص )استثنایی( 
فرهنگی  و  تربیتی  مسائل  به  توجهی  بی  در  ریشه 

خانواده ها دارد.
در سال ۸۴ از میان آمار کودک آزاری، سو استفاده 
از کودکان در تکدی گری و ممانعت از تحصیل ۳.۸ 
دلیل  به  روزها  این  که  آماری  است.  بوده  درصد، 
افزایش مشکلات اقتصادی و پناهندگی هزاران خانواده 

افغانستانی در کشور بیشتر هم شده است.
بر اساس آخرین آمارهای موجود حداقل بیش از ۷۰ 
هزار کودک کار در کشور فعالیت می کنند که ۸۰ درصد 
آنها ایرانی نیستند. با این حال به دلیل وجود کارگاه های 

غیرمجاز بسیار زیاد در کشور هیچ آمار قطعی از تعداد 
کودکان کار، جنسیت یا ملیت آنان در دسترس نیست.
آشنایی  عدم  و  فرهنگی  مشکلات  فقر،  از  پس 
خانواده ها با مبانی تربیتی به پدیده کودک آزاری منجر 

می شود.
برخی از والدین، تربیت کودک را منحصر به تنبیه 
بدنی بی حد و حصر می دانند؛ برخی دیگر از والدین 
در هنگام مشاهده خطایی از فرزند دشنام می دهند 
و فرزند را مسخره می کنند. والدینی که قصد تربیت 
کودک را دارند اما تنها آزارگر جسمی و روحی کودک 

خود هستند.
در این میان عدم آشنایی خانواده های دارای فرزند 
با نیازهای خاص با مبانی تربیتی در مقایسه با دیگر 
والدین که کودک سالم و عادی دارند؛ در روح و روان 

کودک اثر منفی بیشتری می گذارد.
بر اساس شواهد پژوهشی و باورهای علمی پذیرفته 
شده اختلال کم توجهی بیش فعالی نوعی تأخیر رشدی 
یا ضعف در بازداری خودکنترلی و خود مدیریتی است.
اختلال کم توجهی بیش فعالی یک اختلال در بازداری 
است که با توانایی انتظار توقف پاسخ و عدم پاسخ به 
هر حادثه مرتبط است بازداری شامل بازداری حرکتی 
به تأخیر انداختن خوشایندی ها و تغییر یا جابجایی 
فرد  که  حالی  در  می شود  محیط  در  پرتی  حواس  از 
مشغول تفکر است کودکان با اختلال کم توجهی بیش 
فعالی نسبت به همسالان عادی خود به میزان بیشتری 
این  دارند.  قرار  اتفاقی  آسیب های  خطر  معرض  در 
آسیب های اتفاقی ممکن است هرگونه آسیبی باشد که 

به صورت ناخودآگاه یا عامدانه کودک را آزار می دهد.

در شرایط خطرناک و اضطراری تصمیمات مهم باید سریع گرفته 
شود. به سناریوهای مختلف برای مواقع اضطراری فکر کنید، در هر 

یک از این شرایط چه واکنشی نشان می دهید و چه می کنید؟
به گزارش ایسنا به نقل از sikkerhverdag، این نوع تمرینات 
ذهنی شما را مجهزتر می کند تا در صورت قرار گرفتن در موقعیت 

یا حادثه ای خطرناک، به درستی عمل کنید.
تمرین، یک عنصر کلیدی در تمام برنامه ریزی های اضطراری 
و  خطرناک  موقعیتی  در  اگر  اینکه  مورد  در  کردن  فکر  است. 
تهدیدآمیز قرار گرفتید، چه واکنشی نشان خواهید داد، می تواند 
به شما کمک کند تا در صورت وقوع یک حادثه واقعی، انتخاب های 

مناسب و به موقعی داشته باشید.
البته آمادگی برای هر موقعیت قابل تصوری غیرممکن است. هر 
موقعیتی منحصر به فرد است و آنچه در یک مکان کارآمد است، 
ممکن است در مکانی دیگر کارایی نداشته باشد. با این حال، برخی 
توصیه های کلی می تواند در برنامه ریزی برای مواقع اضطراری مفید 

باشد.
* خونسرد باشید

تقریباً در هر موقعیت خطرناک از جمله یک بلای طبیعی، یک 
حادثه بزرگ یا جنایی و... توصیه می شود تا جایی که می توانید 
آرامش خود را حفظ کنید. سپس روی رسیدن به شرایط ایمن در 

سریع ترین زمان ممکن، تمرکز کنید. بنابراین می توانید از قبل یک 
دید کلی از وضعیت موجود داشته باشید.

* به دیگران کمک کنید
به افرادی که نیاز به کمک دارند بدون اینکه خود را در معرض 
خطر قرار دهید، کمک کنید و آنچه را که از دست شما برمی آید، 

انجام دهید.
* به پلیس و اورژانس اطلاع داده و به دستورات آن ها گوش کنید
هنگامی که در شرایط خطرناک قرار گرفتید، در اسرع وقت با 
پلیس، اورژانس و ... تماس بگیرید و وضعیت خود را گزارش کنید. 
به توصیه ها و دستورالعمل های پلیس و سایر مقامات گوش کنید 

و شایعه پراکنی نکنید.
* از تلفن خود فقط برای برقراری تماس های ضروری استفاده 

کنید
در شرایط و مواقع اضطراری ممکن است خط تلفن بسیار شلوغ 
باشد زیرا بسیاری از افراد همزمان با تلفن خود تماس می گیرند. 
از تلفن خود فقط برای برقراری تماس های ضروری استفاده کنید. 
اگر می خواهید به دیگران اطلاع دهید که در شرایط امنی هستید، 

می توانید از برنامه های پیام رسان استفاده کنید.

محله های فقیرنشین و خطر رشد میزان کودک آزاری

سایه سیاه کودک آزاری
جرم خیز بودن محلات حاشیه نشین موجب می شود کودکان در معرض آسیب های مختلف اجتماعی قرار گیرند و با افرادی که شخصیت های مجرمانه و 

نامتعادل دارند بیشتر سروکار داشته باشد.

چگونه برای موقعیت های اضطراری آماده شویم؟

نبود پژوهش های 
ملی در زمینه 
گستردگی و 

میزان کودک 
آزاری در 

سکونت گاه های 
فقیرنشین 
منجر شده 

است که مسئله 
کودک آزاری 
به عنوان یک 

بحران اجتماعی 
و مسئله مورد 

توجه دیده نشود

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی کشور برخورد جدی با تخلفات حادثه ساز 
رانندگی را یکی از مطالبات مردم و اولویت های پلیس برشمرد.

به گزارش ایسنا، سردار سید کمال هادیان فر در حاشیه حضور در مرکز ۱۹۷ و 
ارتباط مستقیم با مردم با حضور در جمع خبرنگاران گفت:  همانطور که از چند 
روز قبل اعلام شده بود، امروز در مرکز ۱۹۷ شرکت کردیم تا ارتباط بی واسطه 
و مستقیم با مردم برقرار کنیم. من و معاونان پلیس راهنمایی و رانندگی در این 
مرکز به ده ها نفر از مراجعه کنندگان و همچنین افرادی که اقدام به برقراری 
تماس تلفنی کرده بودند، پاسخ داده و تا حد امکان تلاش کردیم تا مشکلات 
آنان را حل و فصل کنیم. در این میان برخی از مراجعه کنندگان نیز انتقاد و 
پیشنهاداتی هم داشتند که مطرح شد. وی تخلفات رانندگی را یکی از جدی ترین 
دغدغه های مردم در حوزه ترافیکی برشمرد و گفت:  اکثر تماس هایی که امروز با 
۱۹۷ برقرار شد و همچنین عمده مطالبه مردم از پلیس راهور مربوط به تخلفات 
رانندگی است. مردم از پلیس انتظار دارند که با تخلفات حادثه ساز و و مخصوصا 

تخلفات موتورسیکلت سواران برخورد شود.
رئیس پلیس راهور فراجا ادامه داد: البته ما همواره تاکید داریم که پلیس باید 

معیشت مردم را هم در نظر داشته باشد و تا جایی که بشود با افرادی که قوانین 
را نقض می کنند، مماشات شود، البته این ها شامل تخلفات حادثه ساز و ارتکاب 
چندین تخلف همزمان نمی شود و با چنین موارد به طور قاطع برخورد خواهد 
شد. در واقع مماشات با متخلفان رانندگی تا جایی که قانون اجازه دهد انجام 
می شود و افرادی را که با رانندگی شان برای جامعه حادثه ایجاد کنند نقره داغ 
می کنیم و نمی گذاریم تعداد اندکی بخواهند وضعیت ترافیک جامعه را به هم 

بزنند و ایمنی دیگر شهروندان را به خطر بیاندازند.
وی با اعلام اینکه امروز و تا حوالی ساعت ۱۲ ظهر بیش از ۷۰ تماس تلفنی و 
بالغ از ۳۰۰ مراجعه حضوری به مرکز ۱۹۷ داشتیم، گفت: بیشتر درخواست ها 
مبنی بر مزاحمت های ترافیکی بود و مردم درخواستشان این بود که پلیس به 
این موضوعات ورود کند البته ایجاد آموزشگاه راهنمایی و رانندگی و توسعه 
آموزشگاه ها نیز از دیگر درخواست های پرتکرار مردم بود. امروز هیچ کدام از 
تماس های تلفنی و یا مراجعان حضوری از عملکرد پلیس انتقادی نداشتند، نکته 

مهم تماس های مردم این بود که پلیس با متخلفان جدی تر برخورد کند.
هادیانفر ادامه داد:  در مجموع می توان گفت که مزاحمت های ترافیکی، جرایم 

و کروکی تصادفات مهمترین درخواست های مردمی مطرح شده در مرکز ۱۹۷ 
بود. رئیس پلیس راهور فراجا همچنین درباره انتقاد مطرح شده از سوی یکی از 
مراجعه کنندگان درباره تبدیل یک ساختمان مسکونی چند طبقه به ساختمانی 
به  هم  پلیس  سوی  از  موارد  از  بسیاری  در  که  انتقادی  گفت:   نیز  تجاری 
شهرداری ها مطرح می شود این است که شهرداری ها برای کسب درآمد بیشتر، 
واحدهای مسکونی را بدون رعایت مسائل پارکینگ، به تجاری تبدیل کرده اند و 
این اقدام مشکلات ترافیکی را ایجاد کرده است. حتما دیده اید که در مناطقی 
جایی که منزل بوده تبدیل به رستوران شده و کمبود جای پارک موجب آزار 
همسایگان شده است. حالا اگر ما بیاییم و برای آن واحد تجاری مامور بگذاریم 
که کسی توقف نکند، واحد صنفی معترض می شود، اگر نیرو نگذاریم، مردم 
معترض می شوند. در دیدار امروز رئیس پلیس راهور فراجا با مردم، سرهنگ 
سیروس حسن زاده، معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور، سرهنگ 
محمدی، رئیس مرکز شماره گذاری، سرهنگ کرمی اسد، رئیس مرکز صدور 
گواهینامه، سرهنگ زارع، معاون فنی مهندسی پلیس راهور و ... شماری دیگر 

از معاونان و مدیران پلیس راهور نیز حضور داشتند.

انتقاد از تغییر کاربری اماکن بدون توجه به پارکینگ
برخورد جدی با تخلفات حادثه ساز رانندگی

ساماندهی ایمنی در بازار تهران
میراث فرهنگی و اوقاف نباید مانع ایمنی شوند

هیچ مساله ای نمی تواند مانع ایمن سازی بازار تهران شود، اعلام کرد که به زودی ساماندهی وضعیت ایمنی 
بازار تهران آغاز خواهد شد.

به گزارش ایسنا، محمدحسن نامی در جلسه بررسی وضعیت و ایمن سازی بازار بزرگ تهران که ظهر 
امروز در استانداری تهران برگزار شد گفت: باتوجه به تاکیدات مکرر رئیس جمهور و وزیر کشور همه باید 
تلاش کنیم برای مقابله با مخاطرات طبیعی و انسان ساخت، ایمنی لازم در بازار بزرگ تهران فراهم شود. 
وزیر کشور در همین زمینه چندین دفعه از بازار بزرگ تهران بازدید کردند و نظرات کسبه و متولیان بازار را 

در خصوص وضعیت و ایمنی بازار دریافت کردند.
نامی با بیان اینکه مشکل عمده بازار بزرگ تهران کنار هم قرار گرفتن توزیع و تولید اجناس در محل بازار 
است، گفت: تولید باید از بازار دور و به شهرک های صنعتی منتقل شود. جلسات بسیاری در گذشته برای 

ساماندهی بازار برگزار شده اما اکنون وزیر کشور مصمم است تا وضعیت بازار سریعا تعیین تکلیف شود.
رئیس سازمان مدیریت بحران کشور از تشکیل کمیته های تخصصی برای حل مشکل بازار بزرگ تهران 
خبرداد و گفت: این کمیته ها بررسی های تخصصی خود را در زمینه های مختلف بازار انجام خواهند داد تا 
بتوانیم با استفاده از این طرح ها وارد عمل شویم. رئیس سازمان مدیریت بحران کشور گفت: میراث فرهنگی 
مورد احترام همه است اما باید مدنظر داشت در مکانی که ایمنی در خطر است میراث فرهنگی و اوقاف 

نمی توانند مانع باشند زیرا با به خطر افتادن جان افراد مواجه هستیم.
رئیس سازمان مدیریت بحران کشور با بیان اینکه ۱۵ روز آینده جلسه ای با حضور وزیر کشور برای 
ساماندهی وضعیت بازار بزرگ تهران برگزار خواهد شد گفت: در این جلسه نتیجه بررسی های تخصصی ارائه 

خواهد شد تا برنامه ها برای رفع مشکلات بازار به مرحله اجرا برسد.


